

#### **14. Medlemsforslag om lokaludvalgets repræsentation i områdefornyelsens styregruppe (2011-169239)**

Østerbro Lokaludvalg skal tage stilling til medlemsforslag om lokaludvalgets repræsentation i områdefornyelsens styregruppe

#### **INDSTILLING OG Beslutning**

**Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab.** Det foreslås,

1. At Lokaludvalget beslutter at formandens tidligere meddelelse om, at Lartey Lawson skal udtræde af styregruppen for områdefornyelse omstødes af Lokaludvalget.

Såfremt at ovenstående ikke skulle blive vedtaget stilles videre forslag om at formanden på næstkommende møde fremlægger beslutningsforslag om

2. At Lokaludvalget beslutter at foretage nyvalg af Lokaludvalgets repræsentanter i Styregruppen for områdefornyelse.
3. At Lokaludvalget beslutter at præcisere, at repræsentanter ikke nødvendigvis skal være medlem af Østerbro Lokaludvalg

(Medlemsforslag stillet af Mikkel Søndergaard, Allan Marouf, Dan Pedersen og Finn Ankerstjerne)

#### **forslag og motivation**

Baggrunden er, at der ikke er entydige regler, der fastsætter proces for, at et medlem som udtræder eller bliver tvunget til udtræden af Lokaludvalget automatisk mister repræsentation i øvrige udvalg, styregrupper ol.

Det er således uden for formandens kompetence, at meddele medlemmer udtræden af nævnte udvalg, styregrupper ol. når det ikke har en helt særlig hastende karakter – hvilket ikke har været tilfældet i denne sag.

Derfor ønskes det klart og tydeligt sagt af Lokaludvalget, at sådanne spørgsmål nu, og fremadrettet skal og bør behandles af hele Lokaludvalget.

[beslutning om repræsentation i områdefornyelse styregruppe af 9.11.2010](#)  
[sekretariatsbemærkning angående lokaludvalgets repræsentation i områdefornyelse styregruppe](#)

### **Østerbro Lokaludvalgs beslutning den 08.12.2011**

1. Lokaludvalget stemte om at formandens tidligere meddelelse om , at Lartey Lawson skal udtræde af styregruppen for områdefornyelsen, omstødes:

for: 8 stemmer                    imod: 7 stemmer                    undlod: 5 stemmer

Lokaludvalget besluttede at omstøde formandens tidligere meddelelse om at Lartey Lawson skal udtræde af styregruppen for områdefornyelsen.

Torkil Groving, Inger-Marie Dyrholm, Yvonne Svendsen, Torben Adelborg-Beck, Magdalena Szymanski, Bjarne H. Larsen, Kirsi-Mari Lehtonen og Ole Meilby bad om at få ført til protokols at de stemte imod, i det formandens tidligere meddelelse alene var udtryk for en faktisk oplysning og ikke nogen politisk beslutning.

